[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  БЕЛОЗЕРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА  ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  06.11.2018 №  538
О признании утратившими силу

отдельных постановлений

администрации района

В соответствии с постановлением Правительства Вологодской области от 05 февраля 2018 года № 98 « О внесении изменений в постановление Правительства области от 22 октября 2012 года № 1222»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Признать утратившими силу следующие постановления администрации района:

-04.10.2016 № 507 «Об утверждении муниципальной программы «Предотвращение распространения сорного растения борщевик Сосновского на территории Белозерского района на 2017-2019 годы»;

-21.02.2017 № 89 «О внесении изменений в постановление администрации района от 04.10.2016 № 507»;

-21.02.2017 № 91 « Об утверждении Плана реализации муниципальной программы « Предотвращение распространения сорного растения борщевик Сосновского на территории Белозерского района на 2017-2019 годы»;

-28.02.2018 № 110 « О приостановлении действия муниципальной программы в соответствии с постановлением Правительства Вологодской области от 05 февраля 2018 года № 98 « О внесении изменений в постановление Правительства области от 22 октября 2012 года № 1222».

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном
сайте Белозерского муниципального района  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Руководитель администрации района:

      Д.А.Соловьев

2